
MĚSTO MILEVSKO, 
nám. E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO  

IČ 00249831, DIČ CZ00249831 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
E                            Vyřizuje/linka                          V Milevsku  

 

 

       Vyřizuje/linka        V Milevsku dne  

       Veronika Roubíková   28.11.2023 

 

Na základě Vaší nabídky ze dne 04.11.2023 objednáváme: 

Administraci projektu IROP pro město Milevsko - Rozvoj služeb eGovernmentu města 

Milevska, registrační číslo projektu CZ.06.01.01/00/22_009/0002945. 

 

 

Termín plnění: Služba bude poskytována po dobu realizace projektu, tj. od podpisu 

objednávky do ukončení realizace projektu + 1 měsíc (lhůta pro podání závěrečné zprávy o 

realizaci a žádosti o platbu). 

Platebni podmínky: Cena plnění bude fakturována v 4 dílčích částech á 1/4 ceny v 

rovnoměrných časových odstupech, přičemž poslední faktura bude předložena po předání 

závěrečné zprávy o realizaci a žádosti o platbu.  

Splatnost faktury: 14 kalendářních dní od doručení faktury objednateli 

Záruční podmínky: 24 měsíců  

Smluvní pokuty: Objednatel má nárok na smluvní pokutu:  

za prodlení zhotovitele s provedením díla, a to ve výši 0,2 % z ceny díla vč. DPH za každý 

započatý den prodlení,  

Další podmínky: Oproti fakturovaným částkám je objednatel oprávněn jednostranně započíst 

veškeré své, i dosud nesplatné, peněžité nároky vůči zhotoviteli plynoucí z této objednávky. 

Objednávku uveřejní v registru smluv objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami objednávky na základě vzájemné dohody řídily 

již ode dne jejího dojednání / podpisu a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 

dojednání / podpisu této objednávky považují za plnění poskytnutá podle objednávky. 

 
Objednávka je podepisována elektronickým podpisem a každá ze smluvních strana obdrží 

elektronický originál. 

 

SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH):99000  Kč 
 

Kopii objednávky vraťte s fakturou! 

 

 

 

 

 

OBJEDNÁVKA č. 7235963 A       
 
 

Bankovní spojení :    

ČS a.s.,  pobočka Milevsko   

hlavní činnost  (č.ú. 27-0640992319/0800) 

hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800)  

         

 

 

 

 

 

 

 

Project Assistance, s.r.o. 

Lidická 700/19 

Brno 2 

60200 

IČO: 08089612 

 

 



V Milevsku dne …………………….     V ………………………. dne ……………… 

     

 Objednatel, Příkazce operace      Zhotovitel 
 

 

 

 

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE*  

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a 

MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové 

povinnosti podle § 92e) zákona o DPH. V tomto případě objednatel není osobou povinnou k dani, protože 

přijaté stavební nebo montážní práce použije výlučně pro potřeby související s činnostmi pro výkon veřejné 

správy. 

 




